
POITIERS 7 ET 8 mars 09
CHAMPIONNATS CD86 2009

Eliminatoires DAMES  

NOM Prénom CLUB Licence 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 LAVRUT Nadine ‐ BCP Poitiers Elite 85 2270 144 205 194 170 189 234 182 201 713 806 1519 189,88

2 MONTAS Patricia  BCP Poitiers Excellence 1 44637 212 140 196 158 167 181 181 164 706 693 1399 174,88

3 OLLIVIER Sylvie   ABC Civaux Honneur 5 89110 142 156 159 161 164 132 222 176 618 694 1312 164,00

4 ROBINET Yasmina  ABC Civaux Honneur 5 88905 151 167 137 149 148 179 159 176 604 662 1266 158,25

5 BOQUELET Amélie   ABC Civaux Honneur 8 95842 177 124 146 169 172 117 165 140 616 594 1210 151,25

6 DUFOUR Karine BCP Poitiers Excellence 7 94121  129 136 139 163 154 116 153 101 567 524 1091 136,38

7 LAMY Liliane   ABC Civaux Honneur 5 88916 113 135 154 118 176 129 146 102 520 553 1073 134,13

8 PAGE Patricia  ABC Civaux Excellence 5 89363 115 116 119 113 150 129 126 107 463 512 975 121,88

9 BRIMAUD Celine ABC Civaux Honneur 9 97681 131 99 85 113 99 127 137 161 428 524 952 119 009 BRIMAUD Celine   ABC Civaux Honneur 9 97681 131 99 85 113 99 127 137 161 428 524 952 119,00

Score FINALE TOTAL NB
NOM Prénom CLUB Elim 1 2 3 4 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 LAVRUT Nadine - BCP Poitiers Elite 1519 168 192 177 193 730 2249 187,42 12
2 MONTAS Patricia  BCP Poitiers Excellence 1 1399 182 201 176 163 722 2121 176,75 12
3 OLLIVIER Sylvie   ABC Civaux Honneur 1312 125 181 169 164 639 1951 162,58 12
4 ROBINET Yasmina  ABC Civaux Honneur 1266 165 146 159 160 630 1896 158,00 12
5 BOQUELET Amélie   ABC Civaux Honneur 1210 170 126 171 202 669 1879 156,58 12
6 DUFOUR Karine BCP Poitiers Excellence 2 1091 141 133 128 119 521 1612 134,33 12
7 LAMY Liliane   ABC Civaux Honneur 1073 0 1073 8
8 PAGE Patricia  ABC Civaux Excellence 3 975 0 975 8
9 BRIMAUD C li ABC Ci H 952 0 952 8

classement final  DAMES

9 BRIMAUD Celine   ABC Civaux Honneur 952 0 952 8



POITIERS 7 ET 8 mars 09

CHAMPIONNATS CD86 2009

Eliminatoires HOMMES  ELITE

NOM Prénom CLUB Licence 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 PICARD Jérome   BC Poitevin  Elite 1 45316 203 211 214 204 236 226 230 215 832 907 1739 217,38
2 MONTAS Thierry BC Poitevin Elite 1 44636 267 222 180 208 205 219 244 166 877 834 1711 213 882 MONTAS Thierry  BC Poitevin  Elite 1 44636 267 222 180 208 205 219 244 166 877 834 1711 213,88
3 DAVID Bruno    BC Poitevin  Elite 2 45719 176 214 233 203 201 203 222 205 826 831 1657 207,13
4 DIOSCORIDE Yann   ABC Civaux Elite  5 89362 159 213 198 209 244 235 182 211 779 872 1651 206,38
5 RIVAUD Franck   BC Poitevin  Elite  6 92234 200 205 198 216 193 237 182 179 819 791 1610 201,25
6 JOYEUX Janick   BC Poitevin  Elite 85 6014 237 212 178 168 205 215 171 213 795 804 1599 199,88

CLASSEMENT HOMMES  CATEGORIE ELITE
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Elim 1 2 3 4 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 PICARD Jérome   BC Poitevin  Elite 1739 200 176 223 216 815 2554 212,83 12
2 MONTAS Thierry  BC Poitevin  Elite 1711 163 204 224 172 763 2474 206,17 12
3 DAVID Bruno    BC Poitevin  Elite 1657 151 200 171 234 756 2413 201,08 12
4 DIOSCORIDE Yann   ABC Civaux Elite 1651 0 1651 8
5 RIVAUD Franck   BC Poitevin  Elite 1610 0 1610 8
6 JOYEUX Janick   BC Poitevin  Elite 1599 0 1599 8



POITIERS 7 ET 8 mars 09

CHAMPIONNATS CD86 2009

Eliminatoires HOMMES  CATEGORIE EXCELLENCE

NOM Prénom CLUB Licence 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 DUFOUR Pascal   BC Poitevin Excellence 0 43774 195 203 223 245 167 168 278 205 866 818 1684 210,50
2 THOMAS Didi BC P i i E ll2 THOMAS Didier   BC Poitevin Excellence 93 72217 221 186 270 168 229 201 159 214 845 803 1648 206,00
3 MEZZOMO Alain   ABC Civaux Excellence 5 88898 213 181 220 185 211 194 214 195 799 814 1613 201,63
4 MONTAS Mathieu   BC Poitevin Excellence 2 45723 175 191 150 226 183 249 184 213 742 829 1571 196,38
5 CAZAUDARRE Jean Luc BC Poitevin Excellenc 85 45928 257 241 160 176 153 168 193 196 834 710 1544 193,00
6 MOINARD Pascal ABC Civaux Excellence 5 89944 159 160 175 178 206 186 245 159 672 796 1468 183,506 MOINARD Pascal     ABC Civaux Excellence 5 89944 159 160 175 178 206 186 245 159 672 796 1468 183,50
7 ZAMBENEDETTI Alain  ABC Civaux Excellence 7 93348 139 163 152 170 123 173 161 186 624 643 1267 158,38

CLASSEMENT HOMMES CATEGORIE EXCELLENCECLASSEMENT HOMMES  CATEGORIE EXCELLENCE
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Eliminatoires 1 2 3 4 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 DUFOUR Pascal   BC Poitevin Exc 1684 247 243 210 189 889 2573 214,42 12
2 MEZZOMO Alain   ABC Civaux Excellence 1613 203 246 198 184 831 2444 203,67 12
3 THOMAS Didier   BC Poitevin Excellence 1648 170 213 216 173 772 2420 201,67 12
4 MONTAS Mathieu BC Poitevin Excellence 1571 183 140 193 202 718 2289 190 75 124 MONTAS Mathieu   BC Poitevin Excellence 1571 183 140 193 202 718 2289 190,75 12
5 CAZAUDARRE Jean Luc BC Poitevin Excellen 1544 0 1544 8
6 MOINARD Pascal     ABC Civaux Excellence 1468 0 1468 8
7 ZAMBENEDETTI Alain    ABC Civaux Excellen 1267 0 1267 8



Eliminatoires HOMMES  HONNEUR

POITIERS  7 - 8 MARS   CHAMPIONNATS CD 86

NOM Prénom CLUB Licence 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 TOTAL MOY.

1 PAGE Christophe   ABC Civaux Honneur 5 88910 182 182 182 200 189 205 164 233 746 791 1537 192,13
2 CERNON Christian  ABC Civaux Honneur 5 88904 190 158 190 202 168 187 181 176 740 712 1452 181,50
3 GOMEZ Francis BC Poitevin Honneur 85 16983 189 180 191 157 167 209 128 171 717 675 1392 174,003 GOMEZ Francis  BC Poitevin Honneur 85 16983 189 180 191 157 167 209 128 171 717 675 1392 174,00
4 CHABANNE Thierry   ABC Civaux Honneu 5 88915 199 180 171 189 159 178 118 181 739 636 1375 171,88
5 OLLIVIER Alain   ABC Civaux Honneur 3 47243 185 183 183 181 171 169 120 183 732 643 1375 171,88
6 BURIDANT Bruno   ABC Civaux Honneur 5 89397 149 197 203 164 157 139 187 154 713 637 1350 168,75
7 MAILLET Franck   ABC Civaux Honneur 5 88901 155 202 146 182 156 171 148 188 685 663 1348 168,50
8 PILET Hugo  BCP  JEUNE 8 96741 169 178 147 160 171 173 199 141 654 684 1338 167,25
9 GONSALVES DOMINIQUE BCP Honneur 1 44829 195 168 125 197 157 182 145 163 685 647 1332 166,50
10 GOLIET Henri   ABC Civaux Honneur 1 44634   190 170 148 159 200 157 138 151 667 646 1313 164,13
11 ROUSSEAU Mickael   ABC Civaux Honneu 1 45101 175 158 162 175 178 197 115 145 670 635 1305 163,13
12 WELSCH Thomas BC Poitevin Honneur 1 45031  151 167 137 149 159 193 183 147 604 682 1286 160,75
13 JAMIS Stéphane   ABC Civaux Honneur  5 89112 145 149 181 172 158 164 154 134 647 610 1257 157,13
14 PROVOT S BC P i i H 155 7514 PROVOT Serge  BC Poitevin Honneur 95 80604 147 148 123 161 198 181 150 138 579 667 1246 155,75
15 FLORENT Patrick    ABC Civaux Honneur 9 98081 143 163 137 118 197 127 118 163 561 605 1166 145,75
16 BRIMAUD Aurelien   ABC Civaux Honneu 9 97680 135 120 116 144 130 143 140 135 515 548 1063 132,88
17 PROT Jeremy BCP JEUNE 8 97012 114 109 138 126 125 96 121 112 487 454 941 117,63

CLASSEMENT HOMMES  HONNEUR
Score FINALE TOTAL NB

NOM Prénom CLUB Elim 1 2 3 4 Total GENERAL MOY. LIGNES

1 PAGE Christophe  ABC Civaux H 1537 169 183 198 181 731 2268 189,00 12
2 OLLIVIER Al i ABC Ci H 1375 184 180 201 184 749 2124 177 00 122 OLLIVIER Alain   ABC Civaux Honneur 1375 184 180 201 184 749 2124 177,00 12
3 CERNON Christian  ABC Civaux Honneur 1452 159 129 213 168 669 2121 176,75 12
4 GOMEZ Francis  BC Poitevin Honneur 1392 165 179 168 189 701 2093 174,42 12
5 BURIDANT Bruno   ABC Civaux Honneur 1350 163 169 153 224 709 2059 171,58 12
6 MAILLET Franck   ABC Civaux Honneur 1348 190 168 172 177 707 2055 171,25 12
7 CHABANNE Thierry ABC Civaux Honneur 1375 145 203 130 195 673 2048 170 67 127 CHABANNE Thierry   ABC Civaux Honneur 1375 145 203 130 195 673 2048 170,67 12
8 PILET Hugo  BCP  JEUNE 1338 0 1338 8
9 GONSALVES DOMINIQUE BCP Honneur 1332 0 1332 8
10 GOLIET Henri   ABC Civaux Honneur 1313 0 1313 8
11 ROUSSEAU Mickael   ABC Civaux Honneur 1305 0 1305 8
12 WELSCH Thomas BC Poitevin Honneur 1286 0 1286 8
13 JAMIS Stéphane   ABC Civaux Honneur 1257 0 1257 8
14 PROVOT Serge  BC Poitevin Honneur 1246 0 1246 8
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